
 
 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

Rua Flávio Ribeiro, 219, Centro, Gurinhém/PB, CEP 58.356-000 

 

 

PORTARIA Nº 048/2023 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE GURINHÉM-PB, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º NOMEAR FLÁVIA FREITAS DA SILVA MELLO, aprovada no Concurso 

Público nº 001/2019, para exercer o cargo efetivo de PROFESSOR ENSINO 

FUNDAMENTAL I (Professor Classe B), com carga horária de 25h semanais, lotada 

na Secretaria de Educação, a partir desta.   

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua expedição, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Gurinhém, em 02 de março de 2023. 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA 

Prefeito Constitucional 

 

 


